Turnverein Jahn Dinslaken-Hiesfeld e.V.

Dorfstralle 22 * 46539 Dinslaken
Tel.: 02064-399 234 * E-Mail: info@ tv-jahn-hiesfeld.de
Fax: 02064-399 235 * Internet: www.tv-jahn-hiesfeld.de

Mitglied der bedeutenden Fachverbénde

TV JAHN
DINSLAKEN-HIESFELD

FuRballeHandballeHockeyel eichtathletikeSchwimmeneTaekwon-DoeTenniseTurnen/BreitensporteVolleyball

Aufnahmeantrag

Sportart(en): [bitte wahlen

Name, Vorname:

Name, Vorname der Erziehungsberechtigten (bei Minderjéhrigen):
Straf3e und Nr.:
PLZ / Wohnort:

Geburtsdatum:

Telefon:

Handy:

E-Mail:

Nationalitat:

(Bitte vollstandig, gut leserlich und in Blockschrift ausfullen)

| Gruppe/Mannschaft: ..... ..o

Geschlecht: Om Ow

Weitere Sportart(en)

[bitte wahlen

Aufnahmegebihr: einmalig 2,50 € (wird zusammen mit dem 1. Mitgliedsbeitrag erhoben)

Mitgliedsbeitrage: siehe Rickseite

Eine Kindigung der Mitgliedschaft ist erstmals nach einjahriger Vereinszugehérigkeit moglich. Danach ist eine Kindigung
jederzeit mit einer Frist von einem Monat zum Ablauf eines jeden Kalenderhalbjahres mdglich.
Eine Kindigung in der Tennisabteilung muss mittels eingeschriebenen Brief zum 31.12. eines Jahres mit einer Frist von 2

Monaten gegeniiber dem Geschaftsfiihrer Tennis erfolgen.

Die Satzung des Vereins und die Geschaftsordnungen der Abteilungen erkenne ich an.

Ich erklare mich damit einverstanden, dass vorstehende Daten fur vereinsinterne Zwecke in einer EDV-gestlitzten Mitglieder-
und Beitragsdatei gespeichert werden. Im Ubrigen wird auf § 14 Ziffer 1.2 der Satzung verwiesen. Ohne dieses Einverstandnis

kann eine Mitgliedschaft nicht begrindet werden.

Ort, DAtUM: oo eeaa e

(Unterschrift, bei Minderjahrigen auch Unterschrift
des Erziehungsberechtigten)

SEPA-Lastschriftmandat
Glaubiger-ldentifikationsnummer: DE41TVJ00000907248

Mandatsreferenz (= Mitgliedsnummer) —wird auf dem Kontoauszug mitgeteilt

Ich erméchtige den TV Jahn Dinslaken-Hiesfeld e.V. den Vereinsbeitrag bei Falligkeit von meinem Konto mittels
Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom TV Jahn Dinslaken-Hiesfeld e.V. auf

mein Konto gezogenen Lastschriften einzuldsen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten
Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung

Name des Mitgliedes: Mitglieds-Nr.: (Eintrag vom Verein)
Name des Kontoinhabers: IBAN.:
Name des Geldinstitutes: BIC :

Ort, DAtUM: oo e

(Unterschrift des Kontoinhabers)



BEITRAGE (stand: 01.12.2016)

TV Jahn Dinslaken-Hiesfeld
DorfstralRe 22, 46539 Dinslaken

TVIARN

halb-
jahrlich

15.01.

15.07.

viertel-

jahrlich
15.01.
15.04.

15.07.
15.10.

Grundbeitrag Verein

(Beschluss Mitgliederversammlung 28.03.2014)

(alle Abteilungen - aufSer Tennis)

Kinder / Jugendliche bis 18 Jahre

Studenten / Auszubildende bis 25 Jahre gegen Nachweis
Erwachsene

Familien

45,00
45,00
65,00
110,00

Sonderbeitrage Abteilungen

FuBball
(Beschluss FuRball-Mitgliederversammlung 27.04.2009)
Kinder / Jugendliche bis 18 Jahre

Erwachsene

Familien

Handball
(Beschluss Handball-Mitgliederversammlung 16.12.2013)
aktive Mitglieder

Hockey

(Beschluss Hockey-Mitgliederversammlung 26.02.2015)
Kinder bis 6 Jahre (Minis und Mini-Minis)
Kinder / Jugendliche bis 18 Jahre
Erwachsene

Familien

Schwimmen

(Beschluss Schwimmen-Mitgliederversammlung 29.10.2016)
Kinder / Jugendliche bis 18 Jahre
Erwachsene

Familien

Taekwon-Do

(Beschluss Taekwon-Do-Mitgliederversammlung 20.04.2015)
Kinder / Jugendliche bis 18 Jahre
Studenten / Auszubildende bis 25 Jahre gegen Nachweis
Erwachsene

Familien

Tennis (der Grundbeitrag Verein ist enthalten)
(Beschluss Tennis-Mitgliederversammlung 13.04.2014)
Kinder bis 14 Jahre
Jugendliche bis 18 Jahre

Erwachsene

Ehepaare

105,00
125,00
235,00
420,00

27,00

15,00
15,00
15,00

30,00
70,00
70,00
70,00

13,50
19,50
19,50

24,00
24,00
24,00
24,00
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